

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विमाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



COR8121372021

बहि: परिसर संपर्क / विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र
OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि भारतीय विद्या भवन सरदार पटेल इन्सटिटुट ऑफ टेक्नॉलोजी अंधेरी पश्चिम ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम 'वेब जी०आई०एस प्रौद्योगिकी का संक्षिप्त परिचय" मे भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का संचालन दिनांक 21 जून, 2021 से 02 जुलाई, 2021 तक किया गया।

This is to certify that **Bhartiya Vidya Bhavan's Sardar Patel Institute of Technology Andheri West**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on "Overview of Web GIS Technology". This online programme was conducted during June 21, 2021 to July 02, 2021.

Donal

दिनाँक/ Date: 06-07-2021

देहरादून/ Dehradun

प्रमुख,

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं द्रस्थ अधिगम विभाग

Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS

समृह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS